

GALLERI BO BJERGGAARD HOLDING ApS

Flæsketorvet 85
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Morten Korsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GALLERI BO BJERGGAARD HOLDING ApS
Flæsketorvet 85
1711 København V

e-mailadresse: britt@bjerggaard.com

CVR-nr: 35027491

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt handel med kunst m.m..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 1.627.944, og selskabets balance pr 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.415.143 og en egenkapital på kr. 2.270.480.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.155.364	620.039
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.155.364	620.039
Andre finansielle indtægter		1.167	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.299	0
Ordinært resultat før skat		2.102.232	620.039
Skat af årets resultat	3	-474.288	-127.683
Årets resultat		1.627.944	492.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.627.944	492.356
I alt		1.627.944	492.356

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.225.405	25.405
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.245.405	95.405
Anlægsaktiver i alt		1.245.405	95.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.204	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251.167	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		48.028	48.028
Tilgodehavende skat		5.712	0
Tilgodehavender i alt		384.111	48.028
Likvide beholdninger		785.627	1.054.885
Omsætningsaktiver i alt		1.169.738	1.102.913
Aktiver i alt		2.415.143	1.198.318

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.190.480	562.536
Egenkapital i alt		2.270.480	642.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	450.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.282	0
Skyldig selskabsskat		0	46.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.381	59.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.663	555.782
Gældsforpligtelser i alt		144.663	555.782
Passiver i alt		2.415.143	1.198.318

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Der er sket nedskrivning i kapitalandel i tilknyttet virksomhed EKELY ApS, da selskabet har en negativ kapital.

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	474.288	127.683
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>474.288</u>	<u>127.683</u>

Selskabet er sambeskattet med Bjerggaard Holding ApS og Ekely ApS.